

Amenajare teritoriu. Lucrari de pavare a curtii Liceul Teoretic Stefanet

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 265 612,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH91A	Demolarea bancilor pe 2 picioare (se utilizeaza doar manopera kman.=0.5)	buc	3,000	611,78	1 835,35
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (h=5cm)	m3	26,400	366,28	9 669,72
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,792	2 957,53	2 342,36
4	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri	m3	7,920	101,12	800,84
5	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	139,390	33,28	4 638,92
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,870	31,82	27,68
7	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	5,280	712,04	3 759,58
8	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2	5,280	2 954,77	15 601,16
9	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 18x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	16,000	295,83	4 733,25
10	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	52,800	620,78	32 777,33
11	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (20x10x4cm)asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu	m2	528,000	287,18	151 632,16

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm				
12	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (se exclude resursa , banci pe 2 picioare de la demolare)	buc	3,000	672,83	2 018,50

		Total	lei	229 836,85	
		Asigurarea medicala si sociala	24 %	11 278,46	
		Total		241 115,31	
		Cheltuieli de regie	8 %	19 289,23	
		Total		260 404,54	
		Beneficiul de deviz	2 %	5 208,09	
		Total		265 612,63	
		TVA	20 %	0	
		Total deviz: Inclusiv salariu			265 612,63

Intocmit

SRL ANTVIT GRUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Instituția Publică Liceul Teoretic

Ștefănești

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajare teritoriu. Lucrari de
pavare a curtii Liceul Teoretic
Stefanet**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 265 612,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	29,100	84,97	2 472,62
2.	7129020012800	Pavator	h-om	314,666	84,97	26 737,17
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	156,013	84,97	13 256,43
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,042	84,97	938,24
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	42,240	84,97	3 589,13
		Total manopera				46 993,59

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,450	23,00	10,35
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	87,651	358,75	31 444,80
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,144	340,00	48,96
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,640	340,00	897,60
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	20,064	340,00	6 821,76
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	50,720	2,50	126,80
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	844,800	2,50	2 112,00
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	6 969,600	2,50	17 424,00
9.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	535,920	168,00	90 034,56
10.	2663102100000	Beton	m3	0,108	1 600,00	172,80
11.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,720	1 600,00	1 152,00
12.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 180	m	16,080	155,00	2 492,40
13.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	10,560	720,00	7 603,20
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,096	23,00	2,21
15.	4100126202818	Apa	m3	7,920	23,00	182,16
		Total materiale de construcții				160 525,60

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	20,460	50,00	1 023,00
----	-------------	----------------------	------	--------	-------	----------

2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	22,176	250,00	5 544,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	11,088	80,00	887,04
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,504	698,00	351,79
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,778	620,00	2 342,36
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,348	0,00	0,00
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	20,460	230,00	4 705,80
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	11,299	250,00	2 824,75
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,921	520,00	4 638,92
		Total utilaje de construcții				22 317,66

Total	lei	229 836,85
Asigurarea medicala si sociala	24 %	11 278,46
Total		241 115,31
Cheltuieli de regie	8 %	19 289,23
Total		260 404,54
Beneficiul de deviz	2 %	5 208,09
Total		265 612,63
TVA	20 %	0.00

Total deviz: 265 612,63

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajare teritoriu. Lucrari de pavare a Investitor
curtii Liceul Teoretic Stefanet**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH91A	Demolarea bancilor pe 2 picioare (se utilizeaza doar manopera kman.=0.5)	buc			611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
		Total	lei			1 835,35
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (h=5cm)	m3			366,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	84,97	135,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	698,00	13,33
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	230,00	178,25
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	50,00	38,75
		Total	lei			9 669,72
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 957,53
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	620,00	2 957,53
		Total	lei			2 342,36
4	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri	m3			101,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,12
		Total	lei			800,84
5	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			33,28
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	520,00	33,28
		Total	lei			4 638,92
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			31,82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,57
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	358,75	1,24
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	0,00	0,00
		Total	lei			27,68
7	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			712,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	84,97	712,04
		Total	lei			3 759,58
8	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2			2 954,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	84,97	578,65
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,1000	358,75	1 829,62
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	23,00	11,50
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	250,00	534,99
		Total	lei			15 601,16

1	2	3	4	5	6	7
9	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 18x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			295,83
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	84,97	44,18
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 600,00	72,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,50	7,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	340,00	3,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	23,00	0,14
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 180	m	1,0050	155,00	155,77
		<i>Total</i>	lei			4 733,25
10	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			620,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	358,75	412,56
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	23,00	2,30
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	80,00	16,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,00
		<i>Total</i>	lei			32 777,33
11	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (20x10x4cm)asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			287,18
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,34
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,50	33,00
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	168,00	170,52
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	340,00	1,70
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	340,00	12,92
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	720,00	14,40
		<i>Total</i>	lei			151 632,16
12	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (se exclude resursa , banci pe 2 picioare de la demolare)	buc			672,83
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 600,00	57,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	23,00	3,45
		<i>Total</i>	lei			2 018,50

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.